
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA y | REGISTRO DF:¿DEECRETOS 
| PERIODO 2022 

FoLIO NO 001131 
LA PLATA, U4 ABR, 7077 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1190437/2021, por el 

cual la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, solícita la Contratación para la 

Obra “Extensión Conducta Cementerio”, con destino a la DIRECCION GENERAL DE 

HIDRAULICA, mediante Solicitud de Pedido Nro.514/2022, obrante a fs. 2; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS y la 

DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado el Pliego de 

“Bases y Condiciones, Memoria descriptiva; Especificaciones Técnicas Generales y 

Particulares; Anexo y Planos, tendiente a lograr lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO de BASES y CONDICIONES; Memoria descriptiva; 

Especificaciones Técnicas Generales y Particulares; Anexo y Planos, para la adquisición de 

Pinturas Viales, con destino a la DIRECCION GENERAL DE HIDRAULICA, que corresponde 

a la Licitación Privada N* 28/2021.- 

ARTICULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

AR LO 30: Regístrese, comuníquese í $(* DIRECCION GENERAL DE (;0MPRAS 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENE " 

secrtañodh Oly bec 
Myricipalidad de La Pia*'º 

0987


